
 

Ministero dell’ Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Piazza Lega Lombarda, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137 Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPLC. REGISTRO UFFICIALE.U.0000098 del 

14.01.2019, con il quale lo scrivente ha definito l’organizzazione interna 

dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di Lecco; 

VISTO il provvedimento dell’USR per la Lombardia prot. n. 27313 del 27.10.2020 con 

il quale è stata disposta l’assegnazione del dott. Barberio Massimiliano all’Ufficio 

I dell’USR medesimo con effetto immediato; 

RILEVATA la necessità di assegnare temporaneamente, nelle more di una generale 

riorganizzazione degli uffici, le competenze dell’Area B “Affari Generali; servizi 

informativi; graduatorie ad esaurimento personale ATA; reclutamento del 

personale della scuola” ai funzionari amministrativi in servizio presso 

quest’Ufficio lasciandone invariata la struttura e il personale assegnato all’area; 

DISPONE 

Art.1 Le competenze relative ai settori AFFARI GENERALI e ACCESSO AGLI ATTI sono 

temporaneamente assegnate alla responsabilità della dott.ssa Bufalino Livia 

Art.2 Le competenze relative al settore SERVIZI INFORMATIVI sono temporaneamente 

assegnate alla responsabilità della Sig.ra Musarò Mariassunta 

Art.3 Le competenze relative al settore RECLUTAMENTO DEL PERSONALE DOCENTE sono 

temporaneamente assegnate alla responsabilità della Sig.ra Ticozzi Wilma  

Art.4 Le competenze relative al settore RECLUTAMENTO DEL PERSONALE ATA sono 

temporaneamente assegnate alla responsabilità della Sig.ra Rosito Olivia  

Art. 5 La struttura dell’area e il personale assegnato restano invariati, pertanto i relativi atti 

amministrativi saranno redatti sulla carta intestata attualmente in uso ma con indicazione del 

funzionario responsabile competente come disposto dal presente provvedimento. 

 

 

Il dirigente 

Luca Volonté 
Firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/

		2020-10-29T12:04:57+0000
	VOLONTE' LUCA


		2020-10-29T14:30:21+0100
	Lecco
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE.Int.0004582.29-10-2020




